
ZARZĄDZENIE NR 1/ 2019 

BURMISTRZA MIŁAKOWA z dnia 7 stycznia 2019 r. 

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Miłakowo                        

w 2019 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym  

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 i 1669) oraz 

Zarządzenie 312 Wojewody warmińsko - Mazurskiego z dnia 5 grudnia 2018 zarządza się,             

co następuje:  

§ 1. 

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego wytyczne  zamierzeń obronnych w gminie 

Miłakowo  w 2019 roku stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Ustala się kalendarzowy plan działania w sprawie wykonywania zadań obronnych w gminie 

Miłakowo  w 2019 roku stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. 

Wprowadzam do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego w Gminie Miłakowo na rok 

2019” stanowiące załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. 

Wprowadzam roczny plan kontroli problemowych wykonywanych zadań obronnych w jednostkach 

organizacyjnych  i nadzorowanych przez Burmistrza Miłakowa w 2019 roku" (załącznik nr 4). 

§ 5. 

Zobowiązuje się  przedsiębiorców oraz kierowników jednostek organizacyjnych do realizacji 

zadań ustalonych w wytycznych określonych w § 1 i 2 zgodnie z ich właściwością.  

§ 6. 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się inspektorowi                                      

ds .bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Miłakowie 

§ 7. 

Traci moc zarządzenie Nr 6/2018 Burmistrza Miłakowa z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Miłakowo w 2018 roku 
§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

*załączniki tylko do użytku służbowego 


